ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ESMERALDA
CONCURSO PUBLICO N° 01/2024

EDITAL N° 17, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025

O MUNICIPIO DE ESMERALDA, Pessoa Juridica de Direito Publico, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribui¢des legais, em razdo do Concurso Publico n® 01/2024, regido pelo
Edital n® 01/2024, de 05 de novembro de 2024, torna publico o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA )
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica
poderdo consultar o resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle
Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

AILTON DE SA ROSA,
Prefeito Municipal de Esmeralda/RS.
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Inscricao

2314384
2314326
2313469

Inscricéo

2314436
2313706
2314068
2312150
2307320
2304791
2305787
2311370

Inscricdo

2313328
2307434
2313533
2312921
2305821
2312328
2314305
2314293

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE ESMERALDA
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Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova Prética

Eletricista

Candidato(a)

Joel Marcos Santos Da Silva
Jovam Expedito Bitencourt
Lucas Ramos Machado

Motorista

Candidato(a)

Anderson Ferreira Lacerda
Anderson Passarin Vanzeto
Douglas Cassio Da Silva Pereira
Eduardo De Oliveira
Everaldo Lima E Silva
Mateus Fabro Bossardi
Tharcisio Soledade Alves
Valmir Da Silva Soares

Operador de Maquinas

Candidato(a)

Anderson Lindholz Dos Santos
Cassiano Dos Santos
Jonas Almeida Da Silva
Juliano Antonio Antunes
Maicon Goulart Dos Santos
Orlei Alves De Souza
Volnei De Oliveira Antunes
Waliffer Brando Macedo
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Nota da Prova
Pratica
0,00
0,00
0,00

Nota da Prova
Pratica
0,00
Ausente
50,00
80,00
0,00
0,00
0,00
80,00

Nota da Prova
Pratica
0,00
80,00
80,00
0,00
80,00
65,00
65,00
Ausente

Resultado

Reprovado
Reprovado
Reprovado

Resultado

Reprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado

Resultado

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
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