

#### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE ESMERALDA CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

#### EDITAL N° 17, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2025

O MUNICÍPIO DE ESMERALDA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024, regido pelo Edital nº 01/2024, de 05 de novembro de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

### 1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

### 2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

AILTON DE SÁ ROSA, Prefeito Municipal de Esmeralda/RS.





### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE ESMERALDA CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

## Anexo Único - Notas Oficiais da Prova Prática

### **Eletricista**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2314384	Joel Marcos Santos Da Silva	0,00	Reprovado
2314326	Jovam Expedito Bitencourt	0,00	Reprovado
2313469	Lucas Ramos Machado	0,00	Reprovado

### Motorista

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2314436	Anderson Ferreira Lacerda	0,00	Reprovado
2313706	Anderson Passarin Vanzeto	Ausente	Reprovado
2314068	Douglas Cassio Da Silva Pereira	50,00	Aprovado
2312150	Eduardo De Oliveira	80,00	Aprovado
2307320	Everaldo Lima E Silva	0,00	Reprovado
2304791	Mateus Fabro Bossardi	0,00	Reprovado
2305787	Tharcisio Soledade Alves	0,00	Reprovado
2311370	Valmir Da Silva Soares	80,00	Aprovado

# **Operador de Máquinas**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2313328	Anderson Lindholz Dos Santos	0,00	Reprovado
2307434	Cassiano Dos Santos	80,00	Aprovado
2313533	Jonas Almeida Da Silva	80,00	Aprovado
2312921	Juliano Antonio Antunes	0,00	Reprovado
2305821	Maicon Goulart Dos Santos	80,00	Aprovado
2312328	Orlei Alves De Souza	65,00	Aprovado
2314305	Volnei De Oliveira Antunes	65,00	Aprovado
2314293	Waliffer Brando Macedo	Ausente	Reprovado

